
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 77 del 29/04/2010
 

 
DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE 28 aprile 2010, n. 462
 
Rettifica D.P.G.R. n. 459 del 27 aprile 2010.
 
 
IL PRESIDENTE DELLA REGIONE
 
 VISTI gli artt. 41 e segg. dello Statuto della Regione Puglia (l.r. 12 maggio 2004, n.7);
 
 VISTO il proprio precedente decreto n. 459 del 27 aprile 2009;
 
 PRESO ATTO che nel precedente decreto n. 459/2010 risulta errata la data di nascita dell’Assessore
Dr. Lorenzo NICASTRO;
 
 PRESO ATTO, altresì, che il Dr. Lorenzo NICASTRO è nato a Bari il 9 novembre 1955;
 
 RITENUTO di dover provvedere alla necessaria rettifica, trattandosi di mero errore materiale,
 
DECRETA
 
 Per quanto espresso in narrativa, di rettificare il D.P.G.R. n. 459 del 27.04.2010 limitatamente alla parte
relativa alla data di nascita dell’Assessore Dr. Lorenzo NICASTRO nato a Bari il 9 novembre 1955 e non
il 9 novembre 1950 come erroneamente riportato nel DPGR. n. 459/2010.
 
 Di pubblicare il presente Decreto nel Bollettino Ufficiale della Regione Puglia.
 
 Bari, lì 28 Aprile 2010
 
Vendola
 _________________________
 
PARTE SECONDA
 
_________________________
Deliberazioni del Consiglio e della Giunta
_________________________

1


